Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

PORTARIA DG/CERES Nº 085/2011

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

Resolve:

Designar como membros da Banca do Processo Seletivo 015/2011, área de
conhecimento: Botânica Aquática e Cultivo de Algas, os seguintes servidores listados
abaixo:

FUNÇÃO NOME  MATRÍCULA ORIGEM

Presidente Prof. Carlos André da Veiga Lima Rosa 374.033-1-01 CERES/UDESC

Membro Prof. Roseli Lopes da Costa Bortoluzzi 370.343-6-01 CAV/UDESC

Membro Prof. Pedro Volkmer de Castilho 382.000-9-01 CERES/UDESC

Suplente Prof. Cristian berto da Silveira 370.346-0-01 CERES/UDESC

Prof. João Rotta Filho
Diretor Geral – CERES/UDESC
Laguna/SC